030,,ehmk _

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIIII1 III  III II III
Protocolo Geral 0000461/2014
Data: 17/03/2014 Horár .o: 18:17

Lealslativo - REG 86/2014

REQUER INFORMAÇÃO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SE HÁ
PREVISÃO PARA CONTRATAÇÃO DE NOVOS VARREDORES,
CONSIDERANDO O ANDAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO PARA ESTE
CARGO.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais.,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

O Vereador subscrevente em atenção aos moradores do centro da cidade
augura conhecimento se a administração tem a intenção de contratar novos varredores de rua
para atender a demanda, pois há concurso em andamento e existem munícipes que vêm
percebendo a deficiência deste setor, sendo importante a contração de mais mão de obra para
essa área.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de arço de 2014.

dirráá*
, 	 Leopoldo Gabri- : - 	 • •

.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ela
— — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

Oliveira
TB

	Page 1